Nidzica, 20 lutego 2013r.
GMINA NIDZICA
PLAC WOLNOSCI 1
13-100 NIDZICA
Do wszystkich Wykonawcéw nr post.: Tl. 271.4.2013

Dot.: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego nr Tl. 271.4.2013
w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane: ]
»Remont dachu i wykonanie opaski betonowej budynku mieszkalnego przy ul. Zeromskiego 26
w Nidzicy”.

WYJASNIENIA | ZMIANA NR 1 TRESCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dziatajac zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamowien
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z pdzn. zm.), wyjasniam  tre$¢
Specyfikacji  Istotnych ~ Warunkédw  Zamowienia sporzadzonej w postepowaniu o udzielenie
zaméwienia publicznego na w/w roboty budowlane tj.:

Tres¢ zapytania nr 1:
1) brak ,iloSci” w przedmiarze w pozycji 4
Odpowiedz:
Nalezy przyjac dla pozycji 4 obmiar 5 kg
2) brak pozyciji utylizacji wetny mineralnej z rozbiorki?
Odpowiedz:
Koszt utylizacji i wywozu nalezy przyja¢ w pozycji 8 (Izolacje cieplne i przeciwdzwiekowe z weiny
mineralnej, pozioma z ptyt uktadanych na sucho, 1 warstwa — zdjecie) i 9 (Izolacje cieplne i
przeciwdzwigkowe z wetny mineralnej, pozioma z ptyt uktadanych na sucho, dodatek za
kazda nastepng warstwe — zdjecie)
3) czy budynek wyposazony jest w instalacje odgromowg i czy bedzie taka ewentualnie montowana
brak pozycji w przedmiarze?
Odpowiedz:
Budynek nie posiada instalacji odgromowej, instalacja odgromowa nie bedzie wykonywana.
4) brak w przedmiarze obrébek blacharskich istniejgcych kominéw.
Odpowiedz:
Kominy nalezy izolowac papa, wyoblenia wykonaé ze styropianu, izolacje komina zakonczyé
listwami systemowymi.
Tres¢ zapytania nr 2
1) Prosze okre$lenie w kosztorysie pozycji nr 4 (podac ilo$c) i pozycji nr 8 (gr. weiny).
Odpowiedz:
Nalezy przyja¢ dla pozycji 4 obmiar 5 kg
W pozycji 8 i 9 przyja¢ grubos¢ wetny 120mm.
Ponadto informujemy, ze w pozycji 11 i 12 przyjaé¢ grubo$¢ wetny 120mm.

Wobec powyzszych wyjasnien Zamawiajacy, dzialajac zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29
stycznia 2004 roku - Prawo zaméwien publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 113,
po0z.759 z pézn. zm.),dokonuje:

, ZMIANY NR 1 , ,
TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

sporzadzonej w postepowaniu o udzielenie zamowienia publicznego na w/w roboty budowlane, w ten
sposoéb, ze dodaje zatacznik po zmianach nr 10A do SIWZ — Przedmiar robot/kosztorys ofertowy po
Zmianie nr 1.

Zamawiajacy informuje, iz Wykonawcy bioracy udzial w przedmiotowym postepowaniu
zobowigzani sa dotaczyé do ofert dokument (przedmiar robét/kosztorys ofertowy) =z
uwzglednieniem wszystkich dokonanych zmian tj. zatacznik nr 10A do SIWZ.

Powyzsze wyjasnienia ,zmiana tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia, zatgcznik nr 10A do SIWZ zamieszczone sq
na stronie internetowej Zamawiajgcego — http://bip.warmia.mazury.pl/nidzica_gmina_miejsko_-_wiejska/

BURMISTRZ NIDZICY
DARIUSZ SZYPULSKI
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